Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Мшинского  сельского поселения
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  31    января   2018 года                   № 164

Об установлении коэффициента наличия/отсутствия
инженерных коммуникаций и типа подъездных путей
на 2018 год для территории
муниципального образования
«Мшинское сельское поселение»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 520 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы  за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена в  Ленинградской области, представленных без проведения торгов,  и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства  Ленинградской области,  совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                 РЕШИЛ:

1.Установить коэффициент наличия/отсутствия инженерных коммуникаций и типа подъездных путей на 2018 год для территории муниципального образования «Мшинское сельское поселение», равный 1.

2.Контроль над исполнением решения возложить на администрацию Мшинского  сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лужская правда».

4.Данное решение разместить на официальном сайте Мшинского сельского поселения.

Глава Мшинского сельского поселения,                                     В.В. Алексеев
исполняющий полномочия
председателя совета депутатов